
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN – OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW 

OŻAROWICE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 73a, w związku z art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, 212, 235, 236, 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.). 

Zgromadzenie Związku Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu związku na 2024 rok w sposób określony w Tabeli 
Nr 1 załączonej do Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 454.293,28 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące: 454.293,28 zł 

᠆ wydatki majątkowe: 0,00 zł 

§ 2. Dokonać zmiany Uchwały Nr XII/49/2023 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin – 
Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, 
w następujący sposób: 

„§ 3. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 74.293,28 zł, którego źródłem pokrycia jest nadwyżka 
z lat ubiegłych w wysokości 74.293,28 zł 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Związku w wysokości 74.293,28 zł jak w Tabeli 
nr 2 załączonej do uchwały.”. 

§ 3. Dokonać zmiany treści załacznika Nr 1 do Uchwały Nr XII/49/2023 Zgromadzenia Związku 
Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków 
Ożarowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 5449



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
 
  

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Komunalnego 
Gmin – Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice 

 
 

mgr inż. Grzegorz Czapla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5449



Tabela Nr 1 do uchwały Nr II/10/2024 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice 

z dnia 15 lipca 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 413 393,28 413 393,28 413 393,28 142 006,72 271 386,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 32 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 453 393,28 453 393,28 453 393,28 174 006,72 279 386,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 413 393,28 413 393,28 413 393,28 142 006,72 271 386,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 32 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
po zmianach 453 393,28 453 393,28 453 393,28 174 006,72 279 386,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 414 293,28 414 293,28 414 293,28 142 006,72 272 286,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 32 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 454 293,28 454 293,28 454 293,28 174 006,72 280 286,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5449



Tabela Nr 2 do uchwały Nr II/10/2024 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

       

      w złotych 
 Lp.  Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

 1  2 3 4  
 Przychody ogółem:                                   

74 293,28     
 

 1  Nadwyżki z lat ubiegłych 957                                  
74 293,28     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5449



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/2024 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

                Plan przychodów i kosztów  
    zakładu budżetowego  
        na rok 2024  
       w złotych  
         

 "Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice" 
         
 T r e ś ć   Kwota  
         
 1. Stan środków obrotowych na początek roku  174 360,91  
         
 2. Przychody ogółem     3 176 200,00  
     w tym:        
     dotacje z budżetu     0  
         
 3. S u m a /1 + 2/     3 350 560,91  
         
 4. Koszty ogółem     3 176 200,00   
     w tym:        
     wpłata do budżetu            -  
         
 5. Stan środków obrotowych na koniec roku  174 360,91   
         
 6. S u m a /4 + 5/     3 350 560,91  
         
         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5449


	UCHWAŁA NR II/10/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN – OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW OŻAROWICE z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 3 w § 2
	ust. 1 w § 2 zm. § 3
	ust. 2 w § 2 zm. § 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-08-06T08:06:37+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




